
 

AVIS D'ATTRIBUTION  

 

VILLE DE LA RICAMARIE 

Monsieur le Maire  

Place Michel Rondet 

42150 LA RICAMARIE  

Tél : 04 77 81 04 00 - Fax : 04 77 81 04 02  

SIRET 21420183200018 

 

 

Objet du marché Aménagement des cours de l'Ecole de Montrambert  

Référence acheteur 25AT-0108-A1-U 

Nature du marché  Travaux  

Procédure Procédure adaptée  

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Lot 1 : Terrassements, préparation de sols et revêtements 

Date d'attribution : 23/05/25  

Nombre d'offres reçues : 1  

Montant HT min : 141 615,00 € Marché n° : 2025-02 - BORNE TRAVAUX PUBLICS 20 

Impasse de la zone du Pilat 42660 MARLHES  

Sous-traitance : non.  

Lot 2 : Espaces verts, jeux pour enfants et mobilier 

Date d'attribution : 23/05/25  

Nombre d'offres reçues : 1  

Montant HT min : 107 131,67 € Marché n° : 2025-02A - groupement QUALI CITE 

RHONE-ALPES SAS APY RHONE-ALPES / TISSOT PAYSAGE Parc de Moninsable, 

Bat C1, 8 chemin des Tard-venus 69530 BRIGNAIS  

Sous-traitance : non.  
 

  Envoi le 26/05/25 à la publication  

Publication aux supports de presse suivants : Le Progrès - 

Ed. de la Loire  

 

 

http://www.ville-laricamarie.fr/
http://www.ville-laricamarie.fr/

